
UCHWAŁA NR LXIII/549/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad 

ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzania jej 

poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt. 2 ustawy  

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach o opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr LII/445/22 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów 

płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzania jej poboru w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 

5149) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. 

1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski. 

2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej:  

1) od sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki – 15,00 zł; 

2) od sprzedaży ze stołu – 25,00 zł; 

3) od sprzedaży z placu targowiska za 1 mb –  6,00 zł; 

4) od sprzedaży zwierząt gospodarskich – 25,00 zł; 

5) od sprzedaży z samochodu, przyczepy, ciągnika o ładowności do 1 tony włącznie 

oraz wozów konnych  - 25,00 zł; 

6) od sprzedaży z samochodu i przyczepy o ładowności powyżej 1 tony do 2,5 tony – 

35,00 zł;  

7) od sprzedaży z samochodu i przyczepy o ładowności powyżej 2,5 tony –55,00 zł”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 


		2023-09-29T13:13:10+0200




